
 2012-05-30 
 

          Nytt från KCP  
 
 
 
 
 
 
 

 
ReQua – frågeuppsättningar/migrering 

 
 
 
Sedan förra informationsutskicket har vi haft vissa kvalitetsproblem som måste åtgärdas innan vi kan 
uppdatera ReQuas produktionsmiljö (skarp miljö). Detta har medfört förseningar i arbetet med 
ytterligare register och i vissa fall att enheter kunnat komma igång. 
 
I takt med att enheter har börjat registrera i ReQua har det visat sig att modulen där man registrerar 
patientens läkemedel innehåller ett fel som gör att registreringar inte går att spara. Detta är ett fel som 
inte har visat sig vid våra funktionstester. Enheter som registrerar är informerade om hur de ska 
hantera problemet tills felet är löst.  
 
För register som så önskar kommer enheter att erbjudas möjligheten att starta i ReQua före 
migrering. Information om de krav som då ställs på enheten för att kvaliteten i registret ska 
bibehållas förmedlas till enheter/registerhållare.  
 
 
 

 
ReQua – Enheter/HSA

 
 
Problemen med att lägga in uppgifter i HSA-katalogen för Stockholm/Gotland kvarstår. Lösning har 
tagits fram för de ECT-enheter som ingår i journalkopplingsprojektet och vi hoppas snart få besked att 
det är klart för oss att gå vidare med övriga enheter.  
 
 
Enheter - Aktuellt läge (120529) 
363 enheter är kontaktade (tot finns drygt 400). Enheterna är i olika faser av övergången/uppstarten.  
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Utredning: Oklart hur enheten ska registreras i ReQua (uppdelning/sammanslagning) jämfört med hur 
det ser ut i dagens register.  
 
Steg 1: Har fått 3-stegs utskicket med information om övergången. 
 
Steg 2: Vi inväntar att enheten är klar med sina HSA-kompletteringar  
 
Enhet registrerad: 176 enheter finns registrerade i ReQua.  Inväntar godkända frågeuppsättningar 
och/eller migrering av data.  
 
Enhet registrerar i ReQua: 28 st (ECT, SBR, PsykosR, BipoläR).  
 



                                                
 

Sid 2 (2) 

www.kcp.se  .  019-602 58 77 

 
Aktiviteter i anslutning till ”Extra satsningen” på psykiatrin 

 
 
Täckningsgrad  
Ett arbete med att kontinuerligt redovisa de olika registrens och landstingens 
täckningsgrad pågår. Redovisningen görs i form av kartbilder där färgen visar 
länens olika täckningsgrad i %.  Täckningsgraden räknas fram så här:  
Täljaren = summan av ny- och uppföljningsregistreringar. 
Nämnaren = landstingsstatistik enligt respektive registers inklusionskriterier. 
Vita län visar att vi saknar underlag för att räkna fram täckningsgraden – antingen 
saknas statistik från landstinget (nämnaren) eller så finns det inga registreringar 
(täljaren). Respektive registers täckningsgrad redovisas på hemsidan 
http://www.kcp.se/vara_kvalitetsregister/ 
 
 
 
Kvalitetsindikatorer 
En nulägesrapport har gjorts för respektive registers 
kvalitetsindikatorer. En rapport för hur det ser ut i hela landet finns 
på respektive registers hemsida. I dagsläget har BipoläR, ECT och 
RIKSÄT publicerat sina nulägesrapporter på hemsidan. 
http://www.kcp.se/vara_kvalitetsregister/ 
En mer detaljerad rapport skickas direkt till respektive enhet från 
registerhållarna.  
 
 
 
Nätverk för verksamhetsutvecklare 
KCP vill hitta former för informationsutbyte och nätverkande på regional och nationell nivå. Träffar 
har skett i Örebro och i Stockholm och ytterligare ett uppstartsmöte hålls den 31/5 i Sundsvall för dem 
som inte tidigare haft möjlighet att delta.  Vidare planeras inspirationsdagar, seminarium och andra 
aktiviteter kring temat ”Förbättringsarbete med hjälp av kvalitetsregisterdata”. Mer information om 
nätverket finns på http://www.kcp.se/kvalitetsregister/extra_satsning/ 
 
 

 
Övrigt  

 
 
Årsberättelse 2011  
KCPs årsberättelse för 2011 finns nu i en tryckt version. Kontakta oss om ni önskar 
ett eller flera exemplar. Rapporten finns även publicerad på hemsidan för er som 
vill läsa den där: http://www.kcp.se/om-kcp/ 
 
 
30:e Nordiska psykiatrikongressen (5-8 juni), TromsØ, Norge 
KCP står som arrangör för ett symposium om kvalitetsregister (hålls den 7/6).  
“Psychiatric quality registries in Sweden – instruments for clinical improvement and 
research”.  Mer information om kongressen finns på deras hemsida: http://ncp2012.org/ 
 
 
Nationella Kvalitetsregisterkonferensen 2012, 10-11 oktober, Karlstad 
KCP kommer att medverka på årets kvalitetsregisterkonferens. 
Tillsammans med anslutna register kommer vi att finnas representerade 
med monter och seminarier.  Mer information om konferensen finns på 
SKL:s hemsida http://www.kvalitetsregister.se/konferenser_5 
  


